МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛОТОШИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 27 июня 2019 года                                                                                 № 25/3

Об утверждении формы списка
кандидатов, выдвинутых избирательными объединениями по единому избирательному округу

	Руководствуясь пунктом 14.4 статьи 35 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4.1 статьи 28 закона Московской области от 04.06.2013 № 46/2013-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области», Территориальная избирательная комиссия Лотошинского района Московской области
РЕШИЛА:
1.  Утвердить форму Списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Лотошино, выдвинутых избирательными объединениями по единому избирательному округу (Приложение №1).
2.	Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская Новь», в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области» и официальном сайте администрации Лотошинского муниципального района Московской области в разделе «Избирательная комиссия».
3.	Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Лотошинского района Московской области Махлюева Никиту Александровича.

Председатель
территориальной избирательной комиссии		                Н.А. Махлюев

Секретарь
территориальной избирательной комиссии                                  Л.В. Шленова

Приложение №1
к решению Территориальной избирательной комиссии Лотошинского района Московской области от 27.06.2019 № 25/3

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Лотошино, выдвинутых избирательным объединением
_____________________________________________________________________
(наименование избирательного объединения)
по единому избирательному округу на выборах депутатов Совета депутатов городского округа Лотошино

1.____________________________________________________________
(Ф.И.О., дата и место его рождения, гражданство, образование, основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае отсутствия основного места работы или службы - род занятий), адрес места жительства, серия, номер и дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина)
2.______________________________________________________________
(Ф.И.О., дата и место его рождения, гражданство, образование, основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае отсутствия основного места работы или службы - род занятий), адрес места жительства, серия, номер и дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина)
3.______________________________________________________________
(Ф.И.О., дата и место его рождения, гражданство, образование, основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае отсутствия основного места работы или службы - род занятий), адрес места жительства, серия, номер и дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина)
4.______________________________________________________________
(Ф.И.О., дата и место его рождения, гражданство, образование, основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае отсутствия основного места работы или службы - род занятий), адрес места жительства, серия, номер и дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина)
5.______________________________________________________________
(Ф.И.О., дата и место его рождения, гражданство, образование, основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае отсутствия основного места работы или службы - род занятий), адрес места жительства, серия, номер и дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина)

Уполномоченное лицо			___________	__________________
		                                           (подпись)		(инициалы, фамилия)

М.П. избирательного объединения

Примечание:
1.	Текст подстрочников может не воспроизводиться.
2.	Если избирательное объединение не является юридическим лицом, то печать не проставляется, возможно, проставление печати регионального отделения.
3.	Список должен быть прошит и пронумерован.
4.	Лицо, уполномоченное на то уставом избирательного объединения или решением уполномоченного органа избирательного объединения.